
ZARZĄDZENIE NR 108/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących 
realizacji zadań finansowanych z Funduszu Pomocy w 2022 roku 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 
1087, 1383, 1561, 1692 i 1733) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 39/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia planów finansowych dla rachunków bankowych służących realizacji zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy w 2022 roku, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załącznik do niniejszego 
zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D062D47C-81FB-4EAD-9267-091EF8CFD5C3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna   9 260,77 

75095 Pozostała działalność   9 260,77 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

  9 260,77 

758 Różne rozliczenia   128 345,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   152 242,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  23 897,00 

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

  128 345,00 

852 Pomoc społeczna 14 000,00

85295 Pozostała działalność 14 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

14 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 784 320,00

85395 Pozostała działalność 784 320,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

784 320,00

935 925,77

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna   9 260,77 

75095 Pozostała działalność   9 260,77 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   5 185,07 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   4 075,70 

801 Oświata i wychowanie   152 242,00 

80195 Pozostała działalność   152 242,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty   4 573,08 

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

  2 129,76 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 577,72 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   3 267,11 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   176,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   58 822,28 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   63 838,83 

4300 Zakup usług pozostałych   325,56 

Wydatki

Dochody

Razem:

Załącznik do zarządzenia Nr 108/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D062D47C-81FB-4EAD-9267-091EF8CFD5C3. Podpisany Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   15,91 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   16 514,85 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 682 780,00

85395 Pozostała działalność 682 780,00

3110 Świadczenia społeczne 675 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6 820,00 

844 282,77Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D062D47C-81FB-4EAD-9267-091EF8CFD5C3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-08-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




